МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТ БЕХТЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БЕХТЕРЕВО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423638, Республика Татарстан, Елабужский район, с.Бехтерево, ул.Гусева, д.8

тел.  факс (85557) 7-67-10 еmail :Bht.Elb@tatar.ru

Р Е Ш Е Н И Е                           с.Бехтерево    КАРАР

№59                         от «27» декабря 2016 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата избирательного округа

№7 Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального

района Республики Татарстан Согорина А.Н.

На основании ст.40 ч.1 п.1 Устава Бехтеревского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата избирательного округа №7

Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан Согорина Анатолия Николаевич в связи со смертью

досрочно.

Глава Бехтеревского

сельского поселения                                                                Н.В. Кусаев